T. ut sup^a.

¶ billam thes'.

Rex Edwardus promittit quod Willielmus de Carewell non onerabitur custodia Berewici ultra festum Sancti Petri ad vincula.

Membr. 13.
Westm.
22 Junii.

R. om̄ibz ad quos &c. factm Sciatis q̄d cū ditus & fidelis n̄r Willis de Carewell villam n̄ram Berewici sup Twedam ad rogatū & mandatū n̄rm non sine sumptuosis & piculosis laboribz magnanimit̄ & laudabilit̄ custodierit & sic custodiat in p̄senti ac jam ip̄m p n̄ras rogavim⁹ tras sp̄ales ut d̄tam velit continuare custodiam usq; ad festum S̄i Petri quod dicit' ad vincula p̄x jam futur' Nos impensum p eum tam ḡtum & sumptuosū obsequiū plurimū acceptantes promittim⁹ bona fide q̄d si d̄tis n̄ris p̄cibz condescendat ip̄m de d̄ta custodia ult^a d̄tm festum S̄i Petri cont^a voluntatē suam nos on̄habim⁹ nec ip̄m sup hoc aliquali⁹ requirem⁹ set volum⁹ & concedim⁹ q̄d statim post d̄tm festum liceat sibi d̄tam custodiam libe dimitte sine nōis & honoris lesione seu metu calumpnie seu molestatiōis cujuscumq; sibi p nos vel alios pp̄ hoc inferende quocūq; mandato ve rogatu n̄ro cont^ario sibi sup hoc faciendo non obstante Et ult^a id quod sibi p mora sua sup d̄ta custodia nos deberi contigit sibi plene faciem⁹ solvi ut est justū In cuj⁹ &c.

T. R. apud Westm' xij die Junii.

¶ ip̄m regem.

Michaeli de Presfen mandatur quod de officio receptoris victualium in Berewico non intromittat.

A.D. 1342.

R. ditto sibi Michi de Presfen factm Licet nup constitūim⁹ vos receptorē & custodem victualiu n̄roz tam bladoꝝ & vinoꝝ q̄m alioꝝ quocūq; que in villa n̄ra Berewici sup Twedam & in ptibz illis tunc extiterunt & que ad eandem villam & ptes extunc adduci continget ad opus n̄rm q̄m diu nob̄ placeret put in tris n̄ris patentibz inde confectis plenius continet' quibusdam tamen d̄tis de causis com̄issionem n̄ram vob de officio p̄d̄to sic factam duxim⁹ revocand' volentes & concedentes q̄d Petrus Grehved cui prius officiū p̄d̄tm p tras n̄ras patentes com̄issim⁹ officiū illud heat & exerceat juxta formam tras n̄raz p̄d̄taꝝ sibi inde facta Et ideo vob mandam⁹ q̄d de officio p̄d̄to nullatenus intromittatis et si victualia aliqua ab eodem Petro seu aliquo alio recepitis ea eidem Petro p indentur' inde inl̄ vos & ip̄m Petrū modo debito conficiend' sine d̄tione libetis.

Membr. 13.
Westm.
16 Junii.

T. R. apud Westm' xvj die Jun'.

¶ ip̄m regem.

Salvus conductus pro comite Moravia, e Francia per Angliam in Scotiam transituro cum suis.

R. om̄ibz ballivis & fidelibz suis ad quos &c. factm Sciatis q̄d cum Johannes Randolf comes de Murref de ptibz Franc' in regnū n̄rm Angl' de licentia n̄ra sit ventur' & p idem regnū ad ptes Scotie p̄fectur' Nos volentes securitati ip̄ius comitis in hac pte pvidere suscepim⁹ ip̄m comitē veniendo infra d̄tm regnū n̄rm cum duodecim hōibz equitibz & eoꝝ ḡarcōibz & hernessis ibidem morando & exinde ad d̄tas ptes Scotie t̄nseundo in p̄fectōem & defensionē n̄ram sp̄alem necnon in salvū & securū conductū n̄rm ita tamen q̄d Magr Walrus Muffet clicus de Scotia non t̄nseat cum eisdem nec in p̄senti p̄fectōe sit comprehensus Et ideo vob mandam⁹ q̄d eisdem comiti duodecim hōibz equitibz aut eoꝝ ḡarcōibz seu hernessis veniendo infra d̄tm regnū n̄rm ibidem morando & exinde ad ptes Scotie t̄nseundo sicut p̄d̄tm est non inferatis seu quantū in vob est ab aliis inferri pmittatis injuriam molestiam dampnū impedimentū aliquod seu ḡvamen set eis salvū & securū conductū cum p districtus v̄ros t̄nstitutum fecint suis sumptibz fieri faciatis Et si quid eis forisfactum fuit id eis sine d̄tione fac' emendari In cujus &c. usq; ad festum S̄e Margarete Virginis p̄x futurum duratur'.